UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được Chủ tịch

UBND tỉnh giao

        Kính gửi:

    - Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

    - Công ty TNHH MTV XSKT Quảng Ngãi.

Tại Thông báo số 347/TB-UBND ngày 22/8/2022, Chủ tịch UBND

tỉnh yêu cầu: (1) Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi (Công ty)

rà soát lại Kế hoạch kinh doanh và đầu tư phát triển 05 năm 2021 – 2025 của

Công ty đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 53/QĐ-

UBND ngày 11/01/2021 để trình UBND tỉnh xem xét, điều chỉnh kế hoạch

thực hiện trong giai đoạn 2023-2025 theo hướng tăng trưởng mỗi năm đạt 10%

trở lên. Thời gian hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 30/11/2022; (2) Sở Tài

chính thường xuyên theo dõi, định kỳ giám sát việc thực hiện các chỉ tiêu, kế

hoạch kinh doanh của Công ty; kịp thời xử lý các vấn đề phát sinh trong quá

trình quản lý nhà nước đối với đơn vị, chấn chỉnh đối với các hoạt động không

đúng quy định của Công ty, báo cáo UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm

quyền.

Đến nay (ngày 01/12/2022) Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được tài

liệu trình, đề xuất của Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công ty TNHH

MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi về xem xét, điều chỉnh kế hoạch thực hiện

trong giai đoạn 2023-2025 của Công ty để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và Công ty TNHH MTV Xổ số

kiến thiết Quảng Ngãi khẩn trương thực hiện, hoàn thành nhiệm vụ đã được

Chủ tịch UBND tỉnh giao./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHTien621

Vũ Minh Tâm

		2022-12-02T13:14:46+0700

		2022-12-02T13:53:22+0700

		2022-12-02T13:53:22+0700

		2022-12-02T13:53:22+0700

		2022-12-02T14:41:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!